
Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

10m Luftgewehr Schüler Seite: 1

KM Rekord 570,7
Stand: 08.02.2025 14:55 Uhr Gesamt

1 13 13022 SV Gladebeck e.V. 407,7 Ringen

121 Schnelle, Raphael 137,3
123 Meyer, Emmy-Lou 137,2
122 Rhode, Luisa 133,2

2 13 13013 SV Eddigehausen e.V. 333,6 Ringen

108 Hindle, David 319,4
106 Iven, Jonte 14,2
107 Handel, Tom 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

10m Luftgewehr Junioren I Seite: 1

KM Rekord 1197,9
Stand: 08.02.2025 14:56 Uhr Gesamt

1 13 13020 SV Geismar 1884 e.V. 936,0 Ringen

138 Gause, Paul 321,1
139 Rust, Felix 312,2
137 Ritzau, Nathan 302,7



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.12.10

Team Luftgewehr Herren / Damen Mix Team Seite: 1

Stand: 08.02.2025 14:56 Uhr Gesamt

1 13 13019 KKSV Friedland e.V. 768,2 Ringen

86 Linne, Angela 394,1
87 Hoffknecht, Frank 374,1



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.10

Team Luftgewehr Herren / Damen Mix Team Seite: 1

KM Rekord 0
Stand: 08.02.2025 15:01 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 86 Linne, Angela 13 13... KKSV Friedland e.V. 98,6 98,0 97,3 100,2 394,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

87 Hoffknecht, Frank 13 13... KKSV Friedland e.V. 92,1 92,0 94,0 96,0 374,1



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

10m Luftgewehr Damen I Seite: 1

KM Rekord 1248,6
Stand: 08.02.2025 14:54 Uhr Gesamt

1 13 13053 SV  Rosdorf 08 e.V. 1199,5 Ringen

21 Schäfer, Lea 408,7
23 Beßler, Katrin 397,7
24 Kopp, Stefanie 393,1

2 13 13041 SV Mackenrode e.V. 1127,8 Ringen

32 Becker, Kristina 379,5
31 Jünemann, Lina 376,6
33 Richter, Laura 371,7

3 13 13047 KKSV Ossenfeld 1011,1 Ringen

149 Klinge, Ulrike 356,1
151 Böttner, Melanie 329,2
150 Pfahlert, Anne 325,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

13 13058 SV Scharnhorst e.V. 1131,8 Ringen

113 Linne, Sarah 388,7
114 Linne, Inka-Mari 376,9
115 Jahr, Marie-Sophie 366,2



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

10m Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 08.02.2025 14:54 Uhr Gesamt

1 13 13056 SV Settmarshausen e.V. 1163,4 Ringen

180 Hartmann, Leon 397,6
176 Kispert, Sven-Florian 391,1
179 Haase, Simon 374,7

2 13 13052 SV Roringen e.V. 1132,1 Ringen

101 Ebner, Philipp 395,7
103 Bornemann, Dominik 392,3
104 Meier, Benedict 344,1



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.16

10m Luftgewehr Herren IV Seite: 1

KM Rekord 1138,1
Stand: 08.02.2025 14:55 Uhr Gesamt

1 13 13051 SV Reinhausen e.V. 1118,5 Ringen

124 Dohrmann, Michael 378,0
125 Becker, Hartmut 372,5
126 Strohmeyer, Jürgen 368,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

10m Luftgewehr Schüler Seite: 1

KM Rekord 195,9
Stand: 08.02.2025 14:59 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 121 Schnelle, Raphael 13 13... SV Gladebeck e.V. 71,3 66,0 137,3

2 106 Iven, Jonte 13 13... SV Eddigehausen e.V. 14,2 14,2

kErg 107 Handel, Tom 13 13... SV Eddigehausen e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

10m Luftgewehr Schülerinnen Seite: 1

KM Rekord 199,6
Stand: 08.02.2025 14:59 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 123 Meyer, Emmy-Lou 13 13... SV Gladebeck e.V. 72,2 65,0 137,2

2 122 Rhode, Luisa 13 13... SV Gladebeck e.V. 61,2 72,0 133,2

3 185 Buchholz, Lou Mariella 13 13... SV Settmarshausen e.V. 52,5 67,5 120,0

4 187 Hermann, Ella Jara 13 13... SV Settmarshausen e.V. 33,0 51,9 84,9

kErg 57 Aschmann, Maja 13 13... SV Niedernjesa e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

10m Luftgewehr Jugend m Seite: 1

KM Rekord 404,2
Stand: 08.02.2025 14:59 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 112 Sander, Tim 13 13... SV Eddigehausen e.V. 88,3 81,1 82,0 86,1 337,5

2 27 Diedrich, Fabian 13 13... SV  Rosdorf 08 e.V. 60,8 80,5 82,6 78,1 302,0

3 120 Becker, Max 13 13... SV Gladebeck e.V. 45,1 64,3 53,1 62,6 225,1

4 119 Falke, Luca 13 13... SV Gladebeck e.V. 61,1 36,9 57,5 48,5 204,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

10m Luftgewehr Jugend w Seite: 1

KM Rekord 411,4
Stand: 08.02.2025 14:59 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 59 Flohr, Juna 13 13... SV Niedernjesa e.V. 88,8 83,6 79,9 79,3 331,6

2 58 Becker, Lina 13 13... SV Niedernjesa e.V. 86,2 84,7 76,4 81,1 328,4

3 105 Iven, Frieda 13 13... SV Eddigehausen e.V. 68,3 65,0 70,8 77,8 281,9

4 186 Hermann, Mia-Lotta 13 13... SV Settmarshausen e.V. 51,0 59,0 59,0 59,6 228,6

kErg 171 Kniep, Annalena Katarina 13 13... SV Landolfshausen e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.40

10m Luftgewehr Junioren I Seite: 1

KM Rekord 405,9
Stand: 08.02.2025 15:00 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 40 Senger, Erik 13 13... Schützen-Corps e.V. 85,9 82,2 88,9 84,2 341,2

2 92 Röwer, Richardt 13 13... SV Mengershausen e.V. 79,3 88,3 85,0 78,4 331,0

3 90 Sauerland, Mick 13 13... SV Mengershausen e.V. 85,4 71,5 76,1 81,9 314,9

4 102 Frey Dippel, Joshua 13 13... SV Roringen e.V. 76,7 74,4 71,3 86,1 308,5



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.41

10m Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

KM Rekord 413,7
Stand: 08.02.2025 15:00 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 35 Köhler, Robina 13 13... SV Mackenrode e.V. 98,5 97,8 99,4 94,3 390,0

2 38 Scharff, Kim 13 13... SV Mackenrode e.V. 86,0 84,8 89,9 83,5 344,2



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

10m Luftgewehr Junioren II Seite: 1

KM Rekord 403,8
Stand: 08.02.2025 15:00 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 215 Pruß, Joschua 13 13... SV Geismar 1884 e.V. 92,3 85,6 90,2 98,5 366,6

2 138 Gause, Paul 13 13... SV Geismar 1884 e.V. 85,5 81,9 86,8 66,9 321,1

3 183 Brietzke, Jaron 13 13... SV Settmarshausen e.V. 81,9 72,4 74,6 87,6 316,5

4 139 Rust, Felix 13 13... SV Geismar 1884 e.V. 78,8 73,8 74,2 85,4 312,2

5 137 Ritzau, Nathan 13 13... SV Geismar 1884 e.V. 75,3 71,2 75,8 80,4 302,7

6 184 Schleiff, Marlon 13 13... SV Settmarshausen e.V. 64,2 76,6 72,5 70,4 283,7



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

10m Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1

KM Rekord 412,6
Stand: 08.02.2025 15:00 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 172 Masurowski, Victoria 13 13... SV Landolfshausen e.V. 98,1 95,9 100,2 97,8 392,0

2 182 Hartmann, Sina-Marie 13 13... SV Settmarshausen e.V. 99,1 93,1 96,0 97,4 385,6

3 173 Pape, Enna 13 13... SV Landolfshausen e.V. 79,5 86,2 82,4 83,0 331,1

kErg 152 Niemann, Anni 13 13... KKSV Ossenfeld 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

60 Imke, Lina 13 13... SV Niedernjesa e.V. 74,3 82,1 82,4 83,2 322,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.10

10m Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 08.02.2025 14:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 180 Hartmann, Leon 13 13... SV Settmarshausen e.V. 99,5 99,3 100,2 98,6 397,6

2 101 Ebner, Philipp 13 13... SV Roringen e.V. 99,1 99,3 99,3 98,0 395,7

3 103 Bornemann, Dominik 13 13... SV Roringen e.V. 95,2 97,1 99,6 100,4 392,3

4 176 Kispert, Sven-Florian 13 13... SV Settmarshausen e.V. 98,1 99,6 94,5 98,9 391,1

5 37 Haack, Jesko 13 13... SV Mackenrode e.V. 100,3 96,3 92,5 90,9 380,0

6 140 Reinecke, Hendrik 13 13... SV Geismar 1884 e.V. 91,2 93,0 99,1 92,7 376,0

7 179 Haase, Simon 13 13... SV Settmarshausen e.V. 94,4 94,3 92,1 93,9 374,7

8 93 Bornemann, Marcel 13 13... SV Harste e.V. 90,4 90,9 94,9 94,4 370,6

9 39 Herwig, Bastian 13 13... SV Mackenrode e.V. 93,4 93,3 93,4 89,1 369,2
10 104 Meier, Benedict 13 13... SV Roringen e.V. 87,0 85,1 87,4 84,6 344,1
11 209 Volkmann, Jan-Niklas 13 13... SV Niedersachsen e.V. 74,1 69,1 74,8 82,8 300,8

kErg 26 Hauck, Sebastian 13 13... SV  Rosdorf 08 e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.11

10m Luftgewehr Damen I Seite: 1

KM Rekord 420,5
Stand: 08.02.2025 14:57 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 21 Schäfer, Lea 13 13... SV  Rosdorf 08 e.V. 102,9 101,7 101,9 102,2 408,7

2 22 Knauf, Angela 13 13... SV  Rosdorf 08 e.V. 100,2 101,4 99,9 100,2 401,7

3 174 Wienecke, Isabel 13 13... SV Landolfshausen e.V. 97,6 98,4 103,6 100,2 399,8

4 23 Beßler, Katrin 13 13... SV  Rosdorf 08 e.V. 98,5 99,1 100,8 99,3 397,7

5 32 Becker, Kristina 13 13... SV Mackenrode e.V. 96,8 92,4 93,0 97,3 379,5

6 34 Windel, Zoe 13 13... SV Mackenrode e.V. 91,9 95,8 90,7 100,6 379,0

7 114 Linne, Inka-Mari 13 13... SV Scharnhorst e.V. 92,2 95,2 95,8 93,7 376,9

8 181 Kispert, Svenja-Friederike 13 13... SV Settmarshausen e.V. 98,2 93,8 93,4 91,5 376,9

9 31 Jünemann, Lina 13 13... SV Mackenrode e.V. 95,9 92,9 88,8 99,0 376,6
10 175 Engelhardt, Anika 13 13... SV Landolfshausen e.V. 87,5 94,1 97,8 96,1 375,5
11 33 Richter, Laura 13 13... SV Mackenrode e.V. 92,6 93,0 89,9 96,2 371,7
12 151 Böttner, Melanie 13 13... KKSV Ossenfeld 81,5 80,4 82,2 85,1 329,2
13 150 Pfahlert, Anne 13 13... KKSV Ossenfeld 79,4 76,9 87,9 81,6 325,8

kErg 53 Hottenrott, Katharina 13 13... SV Altengleichen Bremke e.V 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

113 Linne, Sarah 13 13... SV Scharnhorst e.V. 94,9 97,6 97,4 98,8 388,7
115 Jahr, Marie-Sophie 13 13... SV Scharnhorst e.V. 94,7 92,4 88,8 90,3 366,2



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

10m Luftgewehr Herren II Seite: 1

KM Rekord 403,3
Stand: 08.02.2025 14:57 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 135 Linne, Marco 13 13... SV Reinhausen e.V. 97,9 92,6 94,3 93,9 378,7

2 25 Kalkowski, Jens 13 13... SV  Rosdorf 08 e.V. 92,6 90,8 93,0 93,6 370,0

3 52 Belz, Björn-Arne 13 13... SV Altengleichen Bremke e.V 91,9 86,8 94,3 90,7 363,7



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

10m Luftgewehr Damen II Seite: 1

KM Rekord 406,7
Stand: 08.02.2025 14:57 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 24 Kopp, Stefanie 13 13... SV  Rosdorf 08 e.V. 97,1 97,6 98,0 100,4 393,1

2 36 Schlote, Viola 13 13... SV Mackenrode e.V. 88,3 87,9 94,0 95,9 366,1

3 149 Klinge, Ulrike 13 13... KKSV Ossenfeld 92,6 79,8 90,7 93,0 356,1



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

10m Luftgewehr Herren III Seite: 1

KM Rekord 400,5
Stand: 08.02.2025 14:57 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 63 Senczuk, Rolf 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 90,0 84,6 92,4 91,2 358,2

2 62 Kloth, Michael 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 82,6 83,8 81,5 84,6 332,5

3 108 Hindle, David 13 13... SV Eddigehausen e.V. 77,4 82,4 75,8 83,8 319,4



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

10m Luftgewehr Damen III Seite: 1

KM Rekord 397,4
Stand: 08.02.2025 14:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 86 Linne, Angela 13 13... KKSV Friedland e.V. 98,6 98,0 97,3 100,2 394,1



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

10m Luftgewehr Herren IV Seite: 1

KM Rekord 389
Stand: 08.02.2025 14:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 124 Dohrmann, Michael 13 13... SV Reinhausen e.V. 97,0 99,1 86,7 95,2 378,0

2 210 Volkmann, Günter 13 13... SV Niedersachsen e.V. 71,0 75,0 72,3 77,1 295,4



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.18

10m Luftgewehr Herren V Seite: 1

KM Rekord 0
Stand: 08.02.2025 14:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 125 Becker, Hartmut 13 13... SV Reinhausen e.V. 97,2 85,6 93,6 96,1 372,5

2 126 Strohmeyer, Jürgen 13 13... SV Reinhausen e.V. 92,5 88,6 92,7 94,2 368,0


